

Årsredovisning för
EI-Partner Linköping AB

559263-7549

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Berg
Verkställande direktör

2024-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EI-Partner Linköping AB, 559263-7549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020. Bolaget utför installationer och konsultuppdrag inom el, styr och reglerområde.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	19 047 729	10 138 122
Resultat efter finansiella poster	2 043 460	1 071 369
Soliditet %	47,9	37

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 87,9 % då bolaget har haft en god orderingång och startat nya samarbetsavtal.

Periodiseringsfel från föregående räkenskapsår har medfört att detta räkenskapsår har belastats med kostnader

om 647 571kr samt tillgodoförts intäkter om 370 588 kr hänförliga till räkenskapsåret 2021/2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	183 268	645 468
Balanseras i ny räkning		645 468	-645 468
Årets resultat			1 156 034
Belopp vid årets utgång	25 000	828 736	1 156 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	828 736
Årets resultat	1 156 034
Summa	1 984 770
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	984 771
Summa	1 984 771

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 047 729	10 138 122
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	250 000
Övriga rörelseintäkter		8 161	55 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 055 890	10 443 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 708 215	-4 676 612
Övriga externa kostnader		-1 610 547	-1 154 342
Personalkostnader	2	-5 474 382	-3 455 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 574	-87 320
Summa rörelsekostnader		-17 006 718	-9 373 307
Rörelseresultat		2 049 172	1 069 988
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		148	1 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 860	-423
Summa finansiella poster		-5 712	1 381
Resultat efter finansiella poster		2 043 460	1 071 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-509 500	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-63 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-572 500	-250 000
Resultat före skatt		1 470 960	821 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 926	-175 901
Årets resultat		1 156 034	645 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	708 632	288 195
Summa materiella anläggningstillgångar		708 632	288 195
Summa anläggningstillgångar		708 632	288 195
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		344 738	291 270
Summa varulager m.m.		344 738	291 270
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		522 118	1 530 064
Övriga fordringar		523 096	82 780
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 220 837	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 777	0
Summa kortfristiga fordringar		2 489 828	1 612 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 118 875	783 565
Summa kassa och bank		2 118 875	783 565
Summa omsättningstillgångar		4 953 441	2 687 679
SUMMA TILLGÅNGAR		5 662 073	2 975 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		828 736	183 268
Årets resultat		1 156 034	645 468
Summa fritt eget kapital		1 984 770	828 736
Summa eget kapital		2 009 770	853 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		819 500	310 000
Ackumulerade överavskrivningar		63 000	0
Summa obeskattade reserver		882 500	310 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	275 000
Summa avsättningar		0	275 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 223	9 370
Summa långfristiga skulder		12 223	9 370
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 195 925	34 544
Skatteskulder		620 407	304 143
Övriga skulder		312 356	359 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 892	829 489
Summa kortfristiga skulder		2 757 580	1 527 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 662 073	2 975 874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till både fastpris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	7,2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	436 608	269 968
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	634 011	166 640
Utgående anskaffningsvärden	1 070 619	436 608
Ingående avskrivningar	-148 413	-61 093
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-213 574	-87 320
Utgående avskrivningar	-361 987	-148 413
Redovisat värde	708 632	288 195

Underskrifter

Linköping

Viktor Berg

2024-02-27

Viktor Berg

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

Johan Morales

Johan Morales

Auktoriserad revisor
